
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA

0000001201

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

CERTIDÃO NEGATIVA ECONÔMICA

Nº

00000035560

RS2 CONSULTORIA LTDA

AV  AVENIDA JOSE CARDOSO ALCANTARA, 55    - SALA 04 COND CIDADE KARIRIS - BARBALHA-CE

CIDADE KARIRIS 63180000C.N.P.J.: 05063536000170

INSCRIÇÃO ECONÔMICA

Razão Social

Bairro

Localizado

CEPDocumento

C.N.P.J.: 05.063.536/0001-70

Pessoa Juridica0000001201/2024

35560 - RS2 CONSULTORIA LTDA

AV  AVENIDA JOSE CARDOSO ALCANTARA, 55    SALA 04 COND CIDADE

CIDADE KARIRIS BARBALHA-CE CEP: 63180000

Inscrição Contribuinte / Nome

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSÁVEL

Endereço Documento

Natureza jurídicaNo. Requerimento

C E R T I D Ã O

CERTIFICO nos termos da legislação vigente e na conformidade com os

registros cadastrais desta municipalidade, que nenhum debito foi encontrado em nome do requerente,

pelo que expedimos a presente CERTIDÃO, ressalvado o direito da Fazenda Municipal de rever e cobrar

débitos que venham a ser apurados.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na internet, nos

seguinte endereço: https://barbalha.ce.gov.br/servicos/

BARBALHA-CE, 01 DE JULHO DE 2024

0000001201

Esta certidão é válida por 060 dias contados da data de emissão

29/08/2024

COD. VALIDAÇÃO

VALIDA ATÉ:



C.N.P.J.: 05.063.536/0001-70

01/07/2024

2024 0000001201

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

BARBALHA-CE, 01 DE JULHO DE 2024

em 29/08/24 às 11:07:54

Esta CERTIDÃO NEGATIVA ECONÔMICA foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo válida até 29/08/24

VALIDAÇÃO DE CERTIDÃO

DOCUMENTO:

DATA DE EMISSÃO:

/Nº:

CERTIDÃO VALIDADA VIA INTERNET



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.063.536/0001-70 DUNS®: 897973426
Razão Social: RS2 CONSULTORIA LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/04/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 13/11/2024 Automática
FGTS 09/09/2024 Automática
Trabalhista Validade: 23/12/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 30/07/2023 (*)
Receita Municipal Validade: 29/07/2023 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

Sem Informação

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 29/08/2024 11:02 de
CPF: 075.XXX.XXX-11      Nome: DANILO SERAFIM DA SILVA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao
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